13.30 - 14.00 Uhr
Eine Reflexion uiber das Spielen
14.15 - 15.45 Uhr, Spielnachmittag

12.00 - 14.00 Uhr, Grillplausch mit
Salatbuffet
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Kontakte

Kirchgemeinden Frieden und Heiliggeist
Regula Rhyner, 076 248 54 26
regula.rhyner@refbern.ch

Kirchgemeinde Matthaus

Antonia Jud

antonia.jud@refbern.ch, 031 301 81 17
Anja Rufener

anja.rufener@refbern.ch, 076 466 03 69

Kirchgemeinde Munster
Vanessa Butikofer-Cavegn, 076 281 52 20
vanessa.buetikofer-cavegn@refbern.ch

Kirchgemeinde Nydegg
Liliane Mori, 031 352 73 43
liliane.moeri@refbern.ch
Julia Schaller, 031 352 73 43
Julia.schaller@refbern.ch

Kirchgemeinde Paulus

Katharina Jakob, 031 309 00 02
katharina.jakob@refbern.ch
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Hirchgemeinde
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Montag, 14. bis Freitag, 18. Juli 2025

Kirchgemeindehaus Nydegg 7
Nydegghof 2, 3011 Bern
(Linie 12 Richtung Kleezentrum
Haltestelle Nydegg;
der Zugang ist nicht barrierefrei,
mit dem Taxi aber gut erreichbar)
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